
UCHWAŁA NR LV/692/23 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych stanowiących własność 
Gminy Orzesze 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023r. poz.40, 572) oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2023r. poz.344) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowych położonych w Orzeszu przy 
ul.Gostyńskiej, obręb: Zgoń, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki: 

1) nr 738/38 o pow. 527m2;  

2) nr 613/38 o pow. 27658m2; 

3) nr 739/38 o pow. 4025m2;  

4) nr 733/38 o pow. 1323m2; 

5) nr 734/38 o pow. 2019m2; 

6) nr 735/38 o pow. 1812m2; 

7) nr 210/36 o pow. 12529m2. 

§ 2. Dla działek wymienionych w § 1 prowadzona jest księga wieczysta nr 
KA1M/00046674/3 przez Sąd Rejonowy w Mikołowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLIII/327/02 Rady Miejskiej w Orzeszu z dnia 29 maja 2002r. 
w sprawie: sprzedaży terenu stanowiącego własność Gminy Orzesze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Mach 

 

Id: 8DE33C3B-B47A-4911-BA05-E7049D1E3A40. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


